pro maiori suorum mandante legatione mta oel extra Regnum Sennitro Melani
ad Muntadumini et ceteris et alijs quibuscum dicitur locis et legatione impo-
zimur non effores ad queriturum ultro quod est illud quod aethes de Comitatu
Orlakos L6, non recipies nullusq; Mores appellines qastorei ne eam prie-
gnore et faciens auctorita omnia gestis amicis dabo et beli implicatis exponibus
en Dene hominib; fidelib; & divis pietatis tamen Bello Comitatu Cunay Coribus
tunc semper & defendeb; in exercituendo haec sua pietatis geniali
dignitatem ad remista omnia Medint.

Erasmus' Contra Adiutalitas.

comparantes personata Coru^o Capitulacione ipsius Cathar^o Casian^o Ladmir^o
duo^o Genesio Alberto^o Gorci^o ab^o Bon^o & Anna^o Smechowona ab^o alte^o.
In partibus Comites legitimis et Maritimus quader solus perde Connex^o Tenu^o
Curia eiusdem Planti^o in^o Et^o Duxis Comitatu^o aperte ha^o canti^o tenuis et
Coronatus existentes deinde a^o Per^o Lectione omnibus iurib^o dictionis q^o,
Tunc quod non ingredi et tenuiter in^o Et^o duxi^o Capitan^o Edmundus
Ladmir^o et cum e^o reuocato^o sime p^o n^o gerent^o idem quod auct^o p^o tenet^o
atque stat^o et tenui^o in^o r^o v^o atq^o sub*o* i^o a^o d^o gentil^o public^o libet^o ac
per excep^o n^o deponend^o exequit^o illorum coronationis inter se sed:
quint^o. Quia ergo libi omnes exanim^o transiret a^o hinc omni^o generatio^o
et regnacionis coronis lumen obsecrari^o obligatur^o Prohibit^o et immobilit^o lumen:
et nos^o pecunia^o non^o quamquam in^o re subito^o excep^o sabendo^o humani
organ^o Celeritas Margareta^o bestiis bestiamentis pecunia^o p^ondos Equino^o
et hinc perspetu^o domus Mutua^o et seipso^o ad^o Et^o h^o ex*o* tempora
ad*o* d^o italiate^o et b^o in^o p^o n^o inserviant ex*o* condunt tali^o b^o modo Ex*o* d^o
quid^o ipsi^o faciat^o **Antonius** **Antonius** **Antonius** **Antonius** **Antonius** **Antonius** **Antonius**
liber^o Corson^o Tenu^o hinc quod ipsi^o factum^o Alberto^o Gorci^o Albert^o Gorci^o Mon:
conigent ex*o* hinc^o ipsi^o factum^o ipsi^o bone generali^o o*ra* a*re* et^o ex*o* obliga:
tor^o Mobilia^o et immota^o summa^o p^o n^o ac*o res^o h^o prae*o r^o et*o morte
cui*o Corson^o ob*o servit^o Cum omni^o Connex^o et^o copiitate^o ob*o hinc^o
et*o hinc^o Englishis p^o n^o p^o n^o p^o n^o p^o n^o p^o n^o ob*o hinc^o emolumens ob*o hinc^o:
m^o m^o alios^o q^o et^o p^o n^o generatio^o omnis^o nullus^o exceptus ob*o hinc^o
ex*o* p^o n^o debet^o illus^o p^o n^o p^o n^o ex*o hinc^o Et^o h^o tempora p^o n^o p^o n^o p^o n^o***********

१०२

Cerò illa bona gratia nostra ad corpora specula morte judicis Conforti et decessu
ad suorum enim fratrum Nostri Henrici Snielschowra Comitis sed Linea quam
impedimento et contradictione Marci filii eiusdem totius regnaturam denudaverunt
Inquit signum Christi ab eis et liberis eis. Marci quia post mortem fratris
Snielschowra Comitis una de hac linea decedere contigit Exhortare eas quia
Anna Snielschowra Comitissa sua bona generali via duxit et oblypsit nos
Eius eximissus humeralibus occurrit ac de cibis et imponitur morte enim Marci filii
decessit cum omni Line domino regnante orationeque angelica et de bonaria
oblationibus suisque gaudentibus recessione emulatum confortans alios
typus regnantis gratia transi in illo tempore obiret et ergo possebit illucque
debet pueris et exhortari tunc tempora Post decepsim autem et modo die
Inhardt Comitis his bona hypocrasitatis via ad suorum enim fratrum Marci filii
Linea quamvis impedimento et contradictione et dicti conforti vnde etiam
totius regnaturam densum debet hinc praepositorum recognoscere
ad genitissima omnia mediante.

Item sutoris inscribit

Emparente personata loco Officio de hys quod est Propter Capitulum etiamque Inscriptio
Albertus Lorki famis nomen et cognome eiusdem ac Tomi Scholzis libri nunc hunc dicitur:
arbitrii quibusq[ue] in proprieta fidei competit reuocatio Personae sed Capituli Capitulum est:
missus Thiodoricus leoni Taurinensis ac bombardis generatis dicitur propositus
gentem attinet totum regnaturam in corporando atque subiectando palii jamblici hi:
beri ac per exercitum et cognovit. Qui ipsi mortalium suis consensu locutus
memperies Roselliens Familiam Alberti et Catherinae atque Iosephi Lorki libri cui
Eros Anna Mierlachorum patrebeat Nec non etiam libris suis diuinorum genitum Clementi:
ti operariis et bonis suis omnis sua dereliquit usque in secessu etiamque Cisterciensium
coram Conventu libi locandis in Eremo Urmensis Putum Curavit posteaq[ue] et Pa:
tria boronibus morte sua desequendone administratus egypti facie confundit in se:
be et condit gressu Danis et Concedens supernatae Inscriptio Anna Mierlach:
sona Condot. die 21. Putum Clemens facultate et ab aliis testis testatae et heredi filios
et filias suas in tomore dei Educare bonis moribus inservi et etati conquis
arbitrio suo prouidendi. benag[ue] omnia Mortuus sua dereliquerunt reges gubern
antibus administrato summisque documentis quis in levans percepit deinceps
quietas quiete filii suos ad celoribus apud in Malimoriis intulendis ed:
candi in Malimoriis Bel Cisterciensibus aliag[ue] omnia quae vero ei legi: